2023年6月25日
六甲アイランドを美しい街にする会 会員各位
(写)自治会 地域振興会 御中

7月活動のお知らせ

第22回定期総会開催 (詳細はホームページにて)

6月18日(日)に第22回定期総会が開催され、予定されていたすべての議案が承認
されました。ご出席いただいた会員の皆様、ありがとうございました。
総会の議事録を美街会ホームページに掲載いたしますので、御覧ください。
引き続き、美街会の活動にご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

☆ミニイベントは会員限定公式ラインで
 随時お知らせいたします。
       登録がまだの方はこちらから→

定期活動(活動できる日、時間にご参加ください。)

     花いっぱい活動

日・火・木 8時半〜10時 (この時間外でもお手伝いいただけると助かります｡草引きや水やりなどいろ

いろな作業がありますので短時間でもOK！倉庫、用具の使い方などわからない方はメールまたはInstagr

amのDMでもお問い合わせいただけます。）7、8月は朝（〜11時）と夕方(15時〜）毎日2回の水やり

が必要になります。暑いので熱中症に気をつけて作業してください。

（ri.bi.machikai@gmail.com)

         ミニクリーン活動

第2、4日曜か月曜 〜9時（日曜から活動される方が増えています！ゴミ袋やトングの貸し出しもできま

すのでお気軽に！)

6月3日(土) 月１クリーン活動をおこないました
今年から毎月１回、日を決めてクリーン活動をやることになりました。
初回は甲南大学サッカー部の皆様と一緒に、約1時間島内のクリーン活動をおこな
いましたが、釣竿・傘・カメラの三脚など大きなゴミも放置されていました。置い
ておけば誰かが捨ててくれるという認識の方がおられるんだな・・・と悲しくなり
ます。ご参加いただきました甲南大学サッカー部の皆様、本当にありがとうござい
ました。
次回は7月1日(土)10時〜の予定です。ご参加をお待ちしております。

世話人会
日時：7月23日（日）11時～12時 場所：ふれあい会館ミーティングルーム

広報活動
第42号会報の発行 7月9日(日) 島内全戸 新聞折り込み
美しい街ニュース第42号が7月9日(日)に島内全戸新聞折り込みされます。
新聞購読されていない方は、A花壇鍵なし倉庫にありますのでよろしければお取りくださ
い。
(1家族1部でお願いします。)

mailto:ri.bi.machikai@gmail.com